

**The Overheard ApS**  
**Vilhelm Becks Vej 33, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 40 09 70 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2021.

---

**Morten Suder Riis**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Overheard ApS Vilhelm Becks Vej 33 8260 Viby J
	CVR-nr.: 40 09 70 82
	Stiftet: 13. december 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Suder Riis Marie Koldkjær Højlund
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kunstnerisk formidling, produktion og andet hermed forbundet aktivitet efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 60.645 kr. mod 50.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>79.655</b>	<b>65.869</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.674	-818
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.981</b>	<b>65.051</b>
2 Skat af årets resultat	-17.336	-14.454
<b>Årets resultat</b>	<b>60.645</b>	<b>50.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	0	50.597
Disponeret fra overført resultat	-49.355	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.645</b>	<b>50.597</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>198.920</u>	<u>124.639</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>198.920</u>	<u>124.639</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>198.920</u>	<u>124.639</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.242	50.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>161.242</u></b>	<b><u>100.597</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	17.336	14.454
Anden gæld	20.342	9.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.678</u>	<u>24.042</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.678</u></b>	<b><u>24.042</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>198.920</u></b>	<b><u>124.639</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.597	0	50.597
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	50.597	0	100.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.355	110.000	60.645
	<b>50.000</b>	<b>1.242</b>	<b>110.000</b>	<b>161.242</b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.674	818
	<u>1.674</u>	<u>818</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.336	14.454
	<u>17.336</u>	<u>14.454</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualposter.		